## Confirma Hoc Deus

Mode VIII  
(A.B.)

Con-fír-ma hoc Dé-us quod o-pe-rá-tus es in nóbis,  
a témplo sán-cto tú-o quod est in Je-rú-sa-lem.

*R.* Gló-ri-a Pá-tri, et, Fí-li-o et Spi-rí-tu-i Sán-cto. *R.* Sí-cut é-rat in prin-cípi-

*R.* o, et nunc, et sém-per, et in saé-cu-la sae-cu-ló-rum. A-men. *Repeat the Antiphon  
Confirma*

The Bishop, facing the altar, says:

*V.* Osténde nóbis Dómine misericórdiam túam. *R.* Et salutáre túum da nóbis.*V.* Dómine exáudi oratióne mémam. *R.* Et clámor méus ad te véniat.*V.* Dóminus vobíscum. *R.* Et cum spíritu tuo.Orémus: Déus, qui Apóstolis tuis Sánctum dedísti Spíritum . . . . in sáecula saeculórum.  
*R.* Amen.

Ecce sic benedicétur ómnis hómo, qui tímet Dóminum.

Benedícat vos Dóminus ex Sión, . . . . . vítam aetérnam.  
*R.* Amen.